

حکم قصاص دو قاتل در سیرجان و کرمان اجرا می شود

گروه حوادث: با صدور رأی نهایی دو پرونده مهم قتل در سیرجان، مجرمان روز شنبه و یکشنبه این هفته به پای چوبه دار خواهند رفت. در صورتی که اولیا دم رضایت خود را اعلام نکنند، حکم قصاص سحرگاه شنبه در زندان سیرجان و سحرگاه یکشنبه در زندان کرمان به مرحله اجرا در خواهد آمد. گزارش خبرنگار حوادث نگارستان حاکی است گروه‌های مختلفی در گفت‌وگو با خانواده مقتولان به دنبال جلب رضایت آن‌ها هستند.

ایست قلبی در پیاده‌رو خیابان

گروه حوادث: فردی که از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۲ روی یک نیمکت فلزی در خیابان امام خمینی (ره) نشست به بدلیلی که احتمالاً سخته قلبی است، جان باخت. به گزارش خبرنگار نگارستان که در صحنه حادثه حاضر بود، یکی از مغازه‌داران متوجه این مرد ۴۶ ساله شده که از ساعت ۱۰ تا ۱۲ روی صندلی بی حرکت است. این شهروند با اورژانس ۱۱۵ تماس گرفته و مأموران مرگ او را در صحنه تأیید کردند. جسد وی با دستور قاضی کشیک تحویل پزشکی قانونی شده است.

توقیف کارگاه مشروب

گروه حوادث: مأموران پلیس امنیت عمومی شهرستان سیرجان هفته گذشته در یک منزل مسکونی در خیابان قدس موفق به کشف یک کارگاه تولید مشروبات الکلی شدند. محسن نیک‌پور دادستان سیرجان ضمن تأیید این خبر گفت: در این رابطه ۸۲ لیتر مشروب خارجی کشف و یک نفر دستگیر شد.

طرح ترافیکی در روز ۱۳ آبان

گروه حوادث: طرح ترافیکی شهر سیرجان در ۱۳ آبان گرامیداشت روز دانش‌آموز از سوی نیروی انتظامی شهرستان اعلام شد. به گزارش معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی سیرجان از تقاطع موحدی، خیابان شهید نصیری شمالی، تقاطع سپاه، خیابان دکتر شریعتی، تا سه راه خیام در روز دوشنبه ۱۳ آبان ماه جهت راهپیمایی مسدود خواهد بود.

حاشیه در مسابقات لیگ برتر کشتی

گروه حوادث: درگیری لفظی میان تعداد محدودی از تماشاگران مسابقات لیگ برتر کشتی و چند تن از دست‌اندرکاران یک تیم میهمان در سالن ورزشی امام علی (علیه‌السلام) باعث بروز حاشیه شد. به گزارش خبرنگار نگارستان که در محل سالن حاضر بود، این درگیری لفظی باعث قطع پخش زنده مسابقات برای دقایقی در شبکه‌های تلویزیونی صداوسیما شد. خوشبختانه با اقدام به موقع نیروی انتظامی و پیشکسوتان حاضر در محل ماجرا ختم به خیر شد.

گروه حوادث: هفته گذشته شایعه گسترده‌ای در فضای مجازی منتشر شد که گروهی با مراجعه به یک مدرسه در سیرجان قصد انجام آزمایش خون، جهت تست ایدز را داشته‌اند که در هنگام بررسی توسط اولیا مدرسه با بجا گذاشتن یک کارتن سرنگ متواری شدند. پلاک خودرو آن‌ها نیز جعلی بوده است. شایعه‌پراکنان این مطلب را با عکسی از یک کارتن سرنگ که معلوم نیست مربوط به کدام نقطه از کشور است، در فضای مجازی نشر دادند. عده‌ای از شهروندان نیز که در بازنشر بدون بررسی مطالب نظیر ندارند، این خبر دروغین را در فضای مجازی خصوصاً واتس‌آپ پخش کردند تا آمار مشاهده این مطلب به شکل صعودی افزایش یابد. شایعه‌ای که خبر آن به دادرسی، آموزش و پرورش و دانشکده علوم پزشکی هم رسید و واکنش مسئولان شهرستان را به دنبال داشت. رئیس اداره آموزش و پرورش سیرجان در گفت‌وگو با خبرنگار نگارستان ضمن رد این موضوع گفت: پس از اطلاع از شایعه بررسی دقیق توسط حراست و بازرسی آموزش و پرورش انجام و مشخص شد هیچ مراجعه‌ای به هیچ یک از مدارس سیرجان انجام نشده و مطلب منتشر شده محسوب می‌شود.

از سوی مقامات مسئول سیرجان انجام شد:

تکذیب شایعه آزمایش مشکوک ایدز در سیرجان



اکبر محیاپور
رئیس آموزش و پرورش



قاضی نیک‌پور
دادستان عمومی و انقلاب



دکتر موقری پور
معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی

کشف ۸۲ کیلو تریاک در میان بار ایزوگام

گروه حوادث: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر سیرجان هفته گذشته موفق به کشف ۸۲ کیلوگرم تریاک شدند که قاچاقچیان غیربومی قصد داشتند آن را از جنوب استان به سیرجان منتقل کنند. رئیس پلیس شهرستان ضمن تأیید این خبر گفت: متهمان به طرز بسیار حرفه‌ای، مواد مخدر را در زیر ایزوگام‌ها جاسازی کرده بودند که توسط پلیس شناسایی و به دام افتادند. از این قاچاقچیان ۲ خودرو توقیف و ۲ نفر دستگیر شدند. سرهنگ محمدرضا ایران‌نژاد ادامه داد: گروهی دیگر که در قالب یک خانواده قصد انتقال مواد مخدر به سیرجان را داشتند، شناسایی و از جاسازی خودروی پراید ۱۲ کیلوگرم تریاک کشف شد.

کشف خودروی سرقتی از کرمان در سیرجان

گروه حوادث: مأموران پلیس کلانتری زیدآباد هفته گذشته یک خودروی وانت مزدا دوکابین سرقتی از کرمان را در زیدآباد توقیف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان ضمن اعلام این خبر افزود: در پی اعلام سرقت یک خودرو از کرمان مأموران گشت انتظامی خودرو را در ۱۵ محور سیرجان شهرباک مشاهده کردند. سرهنگ محمدرضا ایران‌نژاد ادامه داد: تعقیب و گریز ادامه داشت تا اینکه خودرو وارد باغات پسته اطراف زیدآباد شده و پس از تیراندازی پلیس خودرو در تاریکی شب توقیف شد. وی بیان کرد: خودرو ۲۸ مهرماه ۹۸ در کرمان مورد سرقت قرار گرفته بود.



اهداء بسته های تحصیلی به دانش آموزان مدارس بخش گلستان

توسط شرکت نظم آوران صنعت و معدن گل گهر

معین اقتصادی بخش گلستان



روابط عمومی شرکت
نظم آوران
صنعت و معدن گل گهر (سهامی خاص)